
Akıllı Telefonsuz Çocukluk Hareketi 
Ebeveyn Denetim Uygulamaları Rehberi 

Google Family Link Nedir ve Nasıl Kullanılır? 
 
 

Google Family Link Nedir? 
 

Ebeveynlerin çocuklarının dijital cihaz (telefon, tablet vb.) kullanımını uzaktan kontrol 

ve takip etmelerini sağlayan bir ebeveyn denetim uygulamasıdır. 

 

 
Google Family Link ile Neler Yapılabilir? 

 

o​ Günlük ve haftalık ekran kullanım sürelerini görebilirsiniz. 
 

o​ Günlük kullanım sınırı koyabilirsiniz. 
 

o​ Belirli saatlerde (örn.gece) cihazı kilitleyebilirsiniz.. 
 

o​ Uygulamaların kullanım sürelerini görebilirsiniz. 
 

o​ Uygulama indirme isteklerini onaylayıp- reddedebilirsiniz.. 
 

o​ Cihazın konumunu izleyebilirsiniz. 
 

o​ Zararlı veya uygun olmayan içeriklere erişimi sınırlandırabilirsiniz. 
 
 

Google Family Link Nasıl Kullanılır? 
 
Öncelikle Google Family Link Uygulamasını denetimi sağlayacak ebeveynin ve 

çocuğun cihazına indirilmesi gerekmektedir. 

App Store: 

 
 

 
​  
 
 
 



 
 
 
Google Play: 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
​ Ebeveynin çocuğun cihazını kontrol edebilmesi için çocuğun 13 yaş altı bir Google 

hesabının bulunması ve bu hesabın ebeveyn hesabına bağlanması gerekmektedir. Eğer bu 

bağlantı yoksa çocuğunuz için yeni bir Google hesabı oluşturabilirsiniz: 

 

​  



Ebeveynin cihazında yüklü olan Family Link uygulamasını ebeveyn kendi Google 

hesabı ile açarak çocuğun mail hesabı ile ilgili bilgiler girildiğinde iki cihazın birbirine 

bağlantısı tamamlanır. Bu aşamadan sonra çocuğunuzun cihazını kontrol edebilirsiniz. 

​  

 

 



Ekran başında kalma süresi sekmesinden çocuğunuzun günlük-haftalık ekran süresini 

ve hangi uygulamalarda ne kadar vakit geçirdiğini görebilirsiniz veya cihazı kilitleyebilirsiniz. 

 

 



Çocuğunuzun cihazı günlük ne kadar kullanacağı ile ilgili süre sınırı koyabilirsiniz 

veya haftalık program tanımlayarak gece ya da okul saatlerinde cihaza erişimi 

kısıtlayabilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Denetimler sekmesinden çocuğun hangi uygulamalara, hangi süre ile erişebileceğini 

belirleyebilir ve içerik kısıtlamaları seçebilirsiniz. 

 

​  

 



​ Örneğin denetimler sekmesinde ‘Uygulamaları engelleme veya sınırlama’ 

bölümünden cihazda yüklü uygulamaları engelleyebilirsiniz ya da uygulamaların 

kullanımında süre sınırı koyabilirsiniz. 

 

 

 

 

​  

 



‘Youtube’ bölümünden Youtube uygulamasını kontrol edebilir ve çocuğunuzun 

görebileceği içeriklere ilişkin sınırlandırmalar getirebilirsiniz.  

 



 
‘Google Play’ sekmesinden çocuğunuzun Google Play uygulamasında görebileceği 

oyun, sosyal medya uygulamaları gibi tüm dijital içerikler için PEGİ yaş kodlarından yaşına 

uygun içerik sınırı koyabilirsiniz. Böylece çocuğunuz sadece kendi yaşına uygun içerikleri 

görebilir ve indirebilir. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Çocuğunuz herhangi bir uygulama indirmek istediğinde öncelikle size bildirim gelir ve 

siz onaylarsanız uygulamayı indirebilir. 

 
​  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
​ Konum sekmesinden çocuğunuzun konumunu görebilirsiniz. Konum ayarlamaları 

yaparak çocuğunuz bir yere gittiğinde veya oradan ayrıldığında bildirim alabilirsiniz. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dikkat: Family Link uygulamasının tüm özelliklerinin kullanılabilmesi için ebeveynin 

cihazının özellikleri önemli değildir fakat çocuğun sahip olduğu denetim uygulanacak cihazın 

(telefonunun/tabletinin) Android işletim sistemine sahip olması gerekmektedir. Eğer çocuğun 

cihazı IOS (Iphone Ipad vb.) gibi bir işletim sistemine sahipse ekran süresi sınırı koyma, 

uygulamaların kullanım sürelerini görme, uygulama indirmeyi onaylama, cihazı kilitleme gibi 

kontroller kullanılamamaktadır.  

 

 

Ebeveynlere Notlar:  

●​ Family Link uygulaması ile çocuğun cihazı bir kez sizin hesabınıza bağlandığında 

çocuğunuz bu uygulamayı sizin onayınız olmadan kaldıramaz. Fakat özellikle yaşı 

daha büyük çocuklar cihaza farklı bir Google hesabı (13 yaşından büyük) ekleyebilir, 

cihazını fabrika ayarlarına döndürmeye çalışabilir veya cihazını misafir modu ile 

kullanabilir. Bu durumlarda da çoğunlukla ebeveyn izni gerekir fakat bazı cihazlarda 

bu yöntemler kısmen kontrolü devre dışı bırakabilir. Özetle ebeveyn kontrol 

uygulamaları teknik bir destek sağlar ancak tek başına yeterli değildir.  

●​ Amacımızın kontrolün yanı sıra rehberlik etmek olduğunu unutmamalıyız.  

●​ Amacımız çocuğa yasak koyup, cihazda ne yaptığını sürekli denetlemek değil; dijital 

dünyada güvenli ve dengeli bir şekilde büyümelerine yardımcı olmaktır. Bu sebeple 

çocuklarla iletişim halinde bir rehber olarak yardım etmek önemlidir. 

Bu yüzden:  

●​ Çocuğunuza koyduğunuz sınırların sebeplerini açıklamalısınız ve özellikle çocuğun 

yaşı büyükse kuralları çocukla birlikte anlaşarak belirlemelisiniz. 

●​ Cihaz kontrolünü ceza verme yöntemi olarak (örn: ders çalışmadığın için cihazını 

kilitliyorum) kesinlikle kullanmamalısınız. Bu yöntem kontrollü kullanım becerisini 

kazandırmaz aksine çocuğunuz ile ilişkinizi zedeler ve onu gizli yöntemler 

kullanmaya ve yalan söylemeye itebilir. 

●​ Ebeveyn kontrolünün amacının çocuğu kısıtlamak veya eğlenmesini engellemek 

olmadığını, asıl amacın güvenli ve kontrollü kullanım olduğunu anlatmalısınız.  

●​ Sanal dünyadaki riskler ve sağlıklı ekran kullanımı hakkında önce kendiniz 

bilinçlenerek çocuğunuza yaşına uygun şekilde bu açıklamaları anlatmalısınız. 

Krizlerde sabırla ve şefkatle bu açıklamaları tekrarlamalısınız.  


